[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]様式第１号
公共工事請負金前払金請求書

　　年　　月　　日
長岡京市長　　　　　　　　　　様
住　　所

商　　号

代表者名
適格請求書発行事業者登録番号
（登録事業者のみ記入）

　別紙添付の保証証書のとおり、保証事業会社と前払金保証契約を締結したので、前払金の支払を請求します。

記

	工事名

	工期
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	契約日
	　　　　　　年　　月　　日

	前払金請求額
	万円

	10%対象　税抜金額
	円
	消費税及び地方消費税相当額
	円

	請求額の積算額

請負金額　　　　　　　　　　円 × 40／100

＝　　　　　　　　万円

※ 1.  前払金請求額は、請求額の積算額以内。
2.  工期が２以上の会計年度にわたるものについては、請負金額は、各年度毎の
  出来高予定額。
   3.  前払金請求額は1万円未満の数は切り捨て。

様式第２号
公共工事請負金前払金追加請求書
　　年　　月　　日

長岡京市長　　　　　　　　　　様
住　　所

商　　号

代表者名
適格請求書発行事業者登録番号
（登録事業者のみ記入）

　別紙添付の保証証書のとおり、保証事業会社と前払金保証契約（変更契約）を締結したので、前払金の追加支払を請求します。

記

	工事名

	工期
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	契約日
	　　　　　　年　　月　　日

	変更契約日
	　　　　　　年　　月　　日

	前払金追加
請求額
	万円

	10%対象　税抜金額
	円
	消費税及び地方消費税相当額
	円

	請求額の積算額

変更後請負金額　          　　　円 × 40／100
＝(a)　       　　　万円
(a) － 受領済前払金額　　    　　　　　万円
＝      　　　　　　万円

※ 1.  前払金追加請求額は、請求額の積算額以内。
2.  工期が２以上の会計年度にわたるものについては、請負金額は、各年度毎の
  出来高予定額。
3.  前払金追加請求額は、1万円未満の数は切り捨て。

様式第３号
公共工事請負金前払金返還請求書
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
長岡京市長
適格請求書発行事業者登録番号

　長岡京市契約規則第４４条及び公共工事の前払金等に関する要綱第５条の規定により、前払金の返還を請求します。
記

	工事名

	工期
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	契約日
	　　　　　　年　　月　　日

	変更契約日
	　　　　　　年　　月　　日

	前払金返還
請求額
	万円

	10%対象　税抜金額
	円
	消費税及び地方消費税相当額
	円

	請求額の積算額

 1. 全額返還（支払済前払金額）　　　　　　　　　万円

 2. 一部返還
変更後請負金額           　　　円 × 40／100（出来高予定額）

　　　　　　　               ＝(a) 　        　　万円
支払済前払金額　　　　　　万円 － (a)　  　　　　万円
＝      　    　　　万円

	返還請求理由